
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДРОГОБИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ 

 
Код ЄДРПОУ 00146896 

 
 
23.08.2024 р.                         НАКАЗ                             № 94(ст) 
 
Про переведення здобувачів освіти 
на місця регіонального замовлення 

 
На підставі наказу №93(ст.) від 22.08.2024 р. та рішення приймальної комісії 

Дрогобицького фахового коледжу нафти і газу (протокол № 8 від 23.08.2024 р.),  
 
НАКАЗУЮ: 
1. Перевести здобувачів освіти очної форми навчання освітньо-професійного 

ступеня «фаховий молодший бакалавр», зарахованого за кошти фізичних або 
юридичних осіб на основі базової середньої освіти (наказ №79(ст) від 02.08.2024р.) на 
вакантне місце регіонального замовлення, а саме:  

- Спеціальність 185. «Нафтогазова інженерія та технології» (ОПП 
«Обслуговування та ремонт обладнання нафтових і газових промислів»): 

 
 
 

2. Скасувати договір про надання освітніх послуг Стефури Максима Олеговича 
(№ 15 від 02.08.2024 р.) 

 

 

Директор коледжу    Юрій ХОМОШ  

1)  Стефура Максим Олегович  

 
 


	/МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	Про переведення здобувачів освіти
	на місця регіонального замовлення

